
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr …../…./2025 

Rady Gminy Gozdowo 

 z dnia ….marca 2025r.  

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Gozdowo za 2024 rok 

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Gozdowo została 

powołana przez Radę Gminy Gozdowo dnia 28 listopada 2018 roku Uchwałą Nr II/5/18. Do 

składu komisji wybrano następujących radnych:  

1. radny Heronim Tyburski – Przewodniczący Komisji 

2. radny Zofia Miller– Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3. radna Anna Górczyńska 

4. radny Leszek Smoleński  

5. radny Sławomir Żórawski  

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Gozdowo 

kadencji 2024-2029 została powołana przez Radę Gminy Gozdowo dnia 13 maja 2024 roku 

Uchwałą Nr II/8/24. Do składu komisji wybrano następujących radnych:  

1. radny Tyburski Heronim – Przewodniczący Komisji  

2. radny Nagiewicz Piotr – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. radny Smoleński Leszek 

4. radny Zarembski Sławomir 

5. radny Szczypecki Norbert  

Komisja pracowała w trakcie 2024 roku w oparciu o roczny plan pracy, przyjęty uchwałą Rady 

Gminy Nr LVIII/408/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku.  

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 5 posiedzeń, w tym: 

• dwa  we własnym gronie  

• trzy wspólne ze wszystkimi stałymi komisjami Rady Gminy  

Podczas posiedzeń rozpatrywano tematy wynikające z rocznego planu pracy, a także 

opiniowano materiały na sesję. Łącznie w 2024 r. Komisja zaopiniowała 15  projektów uchwał.  

Wspólne posiedzenia obejmowały następujące zagadnienia: 

⎯ Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

⎯ Zaopiniowanie raportu o stanie gminy za 2023 rok. 

⎯ Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych za 2023 rok 

⎯ Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gozdowo                   

w roku szkolnym 2023/2024 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gozdowo. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Gozdowo na rok 2025 oraz zwolnień                  

w tym podatku. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, 

przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 

podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy na 2025 rok. 



⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

⎯ Zaopiniowanie „Programu współpracy Gminy Gozdowo z organizacjami 

pozarządowymi na 2025 rok”. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gozdowo na lata 2024-2036. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo 

na rok 2024.  

⎯ Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gozdowo na lata 

2025-2036. 

⎯ Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

⎯ Opracowanie projektów planów pracy stałych komisji na 2024 rok.  

 

Komisja na posiedzeniach we własnym gronie w 2024 roku zajmowała się następującymi 

sprawami: 

⎯ Informacja Kierownika SPZOZ w Gozdowie dotycząca funkcjonowania Zakładu za 2023 

rok oraz zawartych kontraktów na 2024 rok. 

⎯ Sprawozdania z działalności klubów dziecięcych na terenie Gminy Gozdowo za 2023 rok 

⎯ Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Gozdowie za 2023 rok. 

⎯ Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gozdowie za 2023 

rok. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim 

rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu wydatków                     

w zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole                

i w domu” na lata 2024-2028. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

⎯ Zaopiniowanie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy Domowej na lata 2024 – 2028" na terenie gminy Gozdowo. 

⎯ Sprawozdanie Kapelmistrza Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Gozdowie z działalności 

orkiestry za 2023 rok 

⎯ Informacja dyrektorów szkół i przedszkola o wynikach pracy dydaktyczno-wychowawczej 

w roku szkolnym 2023/2024 oraz plany organizacyjne placówek oświatowych na rok 

szkolny 2024/2025. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gozdowie. 

 

Na posiedzenia zapraszani byli: Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy, pracownicy 

Urzędu Gminy oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy i podmiotów 

współpracujących z Gminą, którzy omawiali sprawy i tematy będące w ich kompetencji.  

Wszystkie działania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych są 

dokumentowane, protokoły ewidencjonowane i przechowywane w Biurze Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Oświaty,  

                                                                                                                            Kultury i Spraw Społecznych  

                                                                      

                                                                                                                             /- /  Heronim Tyburski 

 



 

 


